[image: Описание: C:\Users\fomenko_sa\AppData\Local\Microsoft\Windows\Temporary Internet Files\Content.Outlook\EMMIF90C\Логотип ДРСК_2015.jpg]
Акционерное Общество
«Дальневосточная распределительная сетевая  компания»
[bookmark: _Toc401837682][bookmark: _Toc429140211]Протокол процедуры вскрытия поступивших конвертов с заявками участников на переторжку
	231/УТПиР -П
	г. Благовещенск
	22.03. 2018 г.

           СПОСОБ И ПРЕДМЕТ ЗАКУПКИ: Открытый электронный запрос предложений на право заключения Договора на выполнение работ «Оснащение ПС - 110/6 кВ Гранитная устройствами телемеханики и ДП оперативно-информационными комплексами  филиала ЮЯЭС».
           Закупка  1124 р. 2.2.1. ГКПЗ 2018

 ПРИСУТСТВОВАЛИ: члены постоянно действующей Закупочной комиссии 1-го уровня.

Информация о результатах вскрытия конвертов:
1. [bookmark: _GoBack]В адрес Организатора закупки не поступило ни одной заявки на участие в  процедуре переторжки.
2. Вскрытие конвертов было осуществлено в электронном сейфе Организатора закупки на сайте Единой электронной торговой площадки, по адресу в сети «Интернет»: https://rushydro.roseltorg.ru автоматически.
3. Дата и время начала процедуры вскрытия конвертов с предложениями на участие в переторжке: 16:00 часов (благовещенского времени) 22.03.2018г.
4. Место проведения процедуры вскрытия конвертов с заявками на участие в переторжке: Единая электронная торговая площадка.
5. В конвертах обнаружены заявки следующих участников:
	№
п/п
	Наименование Участника закупки
	Цена заявки до переторжки, руб. без НДС
	Цена заявки после переторжки, руб. без НДС

	1.
	АО  "РТСофт"
ИНН/КПП 5031003890/503101001
ОГРН 1025003918862
	2 210 870.00
	Заявка не поступила

	2.
	ООО "Специальное конструкторское бюро РТСофт"
ИНН/КПП 5031044021/503101001
ОГРН 1035006114571
	2 213 929.00
	Заявка не поступила

Секретарь
Закупочной комиссии 1  уровня  		                                                               М.Г. Елисеева

Чуясова Е.Г.
(416-2) 397-268
chuyasova-eg@drsk.ru.
2

image1.jpeg